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Ohje toimittajille 

Verkkolaskutusohje Apetit Oyj:n, Apetit 
Suomi Oy:n, Apetit Ruoka Oy:n ja Apetit 
Kala Oy:n toimittajille  
 
Opas verkkolaskujen lähetykseen 
Vastaanottajakohtaiset lisätiedot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
English version 
http://services.basware.com/apetitsupplierkit   
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Hyvä toimittaja, 
  
Apetit-konserni vastaanottaa verkkolaskut Baswaren Business Transactions (BT) –palvelun kautta. 
Seuraamalla näitä ohjeita voitte Apetit Oyj:n, Apetit Suomi Oy:n, Apetit Ruoka Oy:n ja Apetit Kala Oy:n 
toimittajana aloittaa verkkolaskujen lähetyksen ja saada aikaan molemminpuolisia kustannushyötyjä ja 
säästöjä. 
 
Ohjeiden avulla pääsette helposti alkuun verkkolaskujen lähetyksessä. Tämä ohje sisältää myös liitteitä, joissa 
on kerrottu yksityiskohtaisia ohjeita verkkolaskujen lähetyksen aloittamisesta sekä yrityskohtaisia ohjeita siitä, 
minkälaisia vaatimuksia kyseenomaisilla yhtiöillä on verkkolaskujen tietosisällölle.  

VAIHE 1.  Ottakaa yhteyttä verkkolaskuoperaattoriinne 

Mikäli teillä on jo sopimus verkkolaskuoperaattorin kanssa, pyytäkää operaattorianne 
reitittämään asiakkaallenne tarkoitetut verkkolaskut Baswaren verkkolaskupalveluun. Voitte 
käyttää tätä dokumenttia apuna kommunikoidessanne operaattorinne kanssa.  
 
Mikäli teillä ei vielä ole sopimusta minkään verkkolaskuoperaattorin kanssa, autamme 
mielellämme yhteyden rakentamisessa. Ota tässä tapauksessa yhteyttä myyntiimme  
(info.fi@basware.com).  

VAIHE 2. Laskun tietosisältö 

Laskun pitäisi sisältää tässä dokumentissa mainitut tietosisällöt, jotta Apetit Oyj:n, Apetit Suomi Oy:n, 

Apetit Ruoka Oy:n ja Apetit Kala Oy:n laskunkäsittely automatisoituu (ks. sivut 3-4). 

VAIHE 3. Aloittakaa verkkolaskujen lähetys  

Lähettäkää verkkolaskut (tuotantolaskut) verkkolaskuoperaattorinne kautta Baswaren 
verkkolaskupalvelun. Kun olette lähettäneet ensimmäisen verkkolaskun, lähettäkää aina ensin 
ilmoitus sähköpostitse Apetit Groupille. Basware suosittelee, että aloitatte verkkolaskujen lähetyksen 
suoraan, mikäli olette lähettäneet verkkolaskuja jo jollekin toiselle asiakkaalle.  Asiakas tarkistaa 
laskun ja joko hyväksyy sen tai pyytää teitä lähettämään laskun uudelleen. 

Testilaskun lähettäminen ei ole tarpeellista. Epäselvissä tilanteissa pyytäkää operaattorianne 
vahvistamaan, että lasku on välitetty Baswaren verkkolaskupalveluun. 

  

  
Jos Teillä tai verkkolaskuoperaattorillanne on lisäkysymyksiä, me Baswarella autamme mielellämme! 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Basware   
 
Yhteystiedot: 
Apetit Oyj  Reskontra  apetit.taloustiimi@apetit.fi  
 
Basware Oyj   Supplier portal help desk 0600 97373 (2,51e/min + pvm) 
  Aktivointipalvelut activation.services@basware.com  
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VERKKOLASKUJEN VASTAANOTTOA KOSKEVIA LISÄTIETOJA 
 

A. Asiakkaanne verkkolaskuosoitteet ja postilokerot 

Käyttäkää alla olevia verkkolaskuosoitteita lähettäessänne verkkolaskuja Apetit Oyj:lle, Apetit Suomi 

Oy:lle, Apetit Ruoka Oy:lle ja Apetit Kala Oy:lle.  Verkkolaskuosoite on pakollinen, jotta laskut voidaan 

toimittaa oikealle vastaanottajalle. 

Paperilaskut voitte lähettää siirtymäajan aikana oheisiin postilokeroihin. 

 

Yritys Verkkolaskuosoite Postilokerot 

Apetit Oyj 003701973955 
Apetit Oyj / ostolaskut 
PL 4 
27801 Säkylä 

Apetit Suomi Oy 003720770432 
Apetit Suomi Oy / ostolaskut 
PL 4 
27801 Säkylä 

Apetit Ruoka Oy 003709710957 
Apetit Ruoka Oy / ostolaskut 
PL 4 
27801 Säkylä 

Apetit Kala Oy 003708777666 

Apetit Kala Oy / ostolaskut 
(33xxxxx Palvelutorin nimi)  
PL 4 
27801 Säkylä  
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B. Lähetä verkkolaskut portaalin kautta 

 

Jos yrityksellänne ei vielä ole verkkolaskun lähetysratkaisua, pyydämme teitä rekisteröimään 

Basware e-Invoice Key-in palveluun ja aloittamaan verkkolaskujen lähetys.  

 

Rekisteröidy täältä: https://portal.basware.com/open/ApetitOy 

 

Käyttöohje  

C. Verkkolaskujen pakolliset sisältövaatimukset 

 

Varmistakaa, että alla olevat tiedot ovat Apetit Oyj:lle, Apetit Suomi Oy:lle, Apetit Ruoka Oy:lle ja  Apetit 

Kala Oy:lle lähetetyissä verkkolaskuissa. Osa tiedoista on Suomen lain vaatimia. Osa tiedoista 

puolestaan mahdollistaa asiakkaanne automaattisen laskujenkäsittelyn. 

 

Laskukenttä Kommentti 

Toimittajan verkkolaskuosoite Katso osio C, kohta 2 

Toimittajan nimi  

Toimittajan osoitetiedot Kun lasku koskee Apetit Kala Oy:n palvelutoreille 
toimitettuja elintarvikkeita tai pakkaustarvikkeita, 
pitää laskun osoitetiedoissa tai selvästi muualla 
laskulla aina mainita palvelutorin tai palvelutorien 
nimet ja ostajan antamat palvelutorinumerot. 

Toimittajan organisaationnumero Toimittajan y-tunnus 

Toimittajan verokoodi  

Toimittajan pankin nimi  

Toimittajan pankkitilinumero  

Vastaanottajan verkkolaskuosoite Katso osio A 

Vastaanottajan nimi  

Vastaanottajan osoitetiedot  

Laskun numero  

Laskun päivämäärä  

Laskun eräpäivä  

Laskun bruttosumma Laskun loppusumma sisältäen ALV  

Laskun nettosumma Laskun veroton loppusumma 

Valuutta Valuuttakoodi, esim. EUR 

Laskun viite  

Sopimusnumero Mikäli sopimusnumero on olemassa 

Tilausnumero Koskee Apetit Ruoka Oy:n tavaratoimittajia 

 

https://portal.basware.com/join/J5tAyNa8
https://portal.basware.com/e54632e/assets/guides/FI/Basware.Portal.Quick.Guide.to.SP.Users_FI-FI.pdf
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D. Lisätietoja – huomioikaa seuraavat kohdat: 

1. Verkkolaskuosoite on tyypillisesti OVT, DUNS tai EAN -koodi. Suomessa 
verkkolaskuosoite alkaa 0037 + kahdeksannumeroinen y-tunnus. 

2. Hyväksytyt liitteiden tiedostomuodot ovat .tiff, .pdf ja .html. Jos aiot käyttää muun 
muotoisia laskun liitteitä, ota yhteys Baswaren verkkolaskupalvelun asiakaspalveluun. 

3. Operaattori on Basware ja operaattoritunnus BAWCFI22 


